qui conferent cum rectoribus qui ibi fuerint tam super litteras predictas quam super facto portus et super facto introictum et expensarum communis Candide examinando ab introictu regiminis ser Nicolai Priolis citra et super omnibus alijs que spectarent ab bonum statum et conseruacionem insule Crete et honorem nostrum examinant et dent nobis suum consilium in scriptis cum quo uenietur huc et fiet sicut uidebitur, et quilibet corum possit ponere partem et habent terminum expediendi se per totum mensem sequentem et nichil hominus si antea fuerint expediti antea uenientur ad consilium et uocetur consilium omni uice sub pena soldorum decem pro dictis factis et possint accipi de omni loco exceptis procuratoribus, patronis judicibus consulibus non accipiendo ultra 15 i pro officio.

## 8

Ἐπιτρέπεται εἰς τοὺς νίοὺς τοῦ Ἀλεξίου Καλλέργη τοῦ πρεσβυτέρου, Ματθαῖον καὶ Γεώργιον νὰ μεταφέρωσιν εἰς Βενετίαν τὸν σῖτον αὐτῶν προερχόμενον ἐκ τῶν μεριδίων  $\frac{1}{3}$  καὶ κανισκεύσεων, ὑπὸ τοὺς αὐτοὺς ὅρους ώς οἱ ἄλλοι τιμαριοῦχοι. 1350, Ιουλίου 24.

F<sup>o</sup> 40<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo L, die xxiiii Julij.

1

Capta. Quod Mapheus et Georgius Calergi fratres filij quondam egregii uiri Alexij Calergi maioris fidelis nostri, possint facere conduci Venetias frumentum eorum quod recipiunt in insula Crete de terzaria et donicalibus cum condicionibus, cum quibus feudatis nostris deinde similiter est concessum.

5

## 9

Πρὸς ἀποφυγὴν βραδύτητος διὰ τὴν μεταφορὰν δορῶν, ἵτις θὰ ἡδύνατο νὰ βλάψῃ ταύτας, ἐπιτρέπεται εἰς τοὺς φορτωτὰς ἐμπόρους Κρήτης, νὰ φορτώσωσι ταύτας ἐπὶ τῆς νηοπομπῆς τῆς μεταφορούσης διπυρίτην, ὑπὸ τὸν ὅρον νὰ καταβληθῶσι τὰ ναῦλα. 1350, Σεπτεμβρίου 20.

F<sup>o</sup> 45<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo L, die xx Septembris.

1

Cum mercatores Crete habent griseos super nostris galeis, que si discaricarent in Chorono uel Mothono, maximum damnum eisdem mercatoribus proueniret, maxime si dicti grisei de mense Octubris uel Nouembris, quibus temporibus expediuntur, non reperientur in Creta, concedatur eis sicut petunt quod dictos suos griseos possint portare seu mittere in Cretam a Coronō uel Mothono cum presenti nauigio, cum quo portatur biscotum, uel cum alio nauigio disarmato, soluentibus mercatoribus nabulum galearum super quibus forent scripti grisei ac si cum eis delati fuissent et cum condicione quod castellani Choroni et Mothoni in recessu ipsorum grisorum. Et ducha et consiliarij Crete in accessu illuc diligenter inquiri et uideri faciant ballas grisorum et aliter, ita quod aliud quam grisi non defferantur illuc. Et quod grisei sic portati non extrahantur de insula Crete pro deferendo alio, sicut dictum est de alijs mercatoribus.